Products Solutions ServicesTI00237C/07/DE/13.13
71236331
Technische Information
Liquisys M CLM223 F
Leitfähigkeitsmessung
Messumformer für konduktive und induktive
Sensoren
Anwendungsbereich

Kennzeichnung
1 Messstelle (Tag), siehe Zusatzspezifikation
CLM223F- vollständiger Bestellcode
Liquisys M CLM223 F
Endress+Hauser 13
Zubehör
Sensoren Condumax W CLS12
• Konduktiver Leitfähigkeitssensor f. Reinwasser-, Ex- u. Hochtemperaturanwendungen
• Bestellung nach Produktstruktur, www.products.endress.com/cls12
• Technische Information TI00082C/07/DE
Condumax W CLS13
• Konduktiver Leitfähigkeitssensor f. Reinwasser-, Ex- u. Hochtemperaturanwendungen
• Bestellung nach Produktstruktur, www.products.endress.com/cls13
• Technische Information TI00083C/07/DE
Condumax W CLS15
• Konduktiver Leitfähigkeitssensor f. Rein-, Reinstwasser- u. Ex- Anwendungen
• Bestellung nach Produktstruktur, www.products.endress.com/cls15
• Technische Information TI00109C/07/DE
Condumax H CLS16
• Hygienischer, konduktiver Leitfähigkeitssensor f. Rein-, Reinstwasser- u. Ex- Anwendungen
• Bestellung nach Produktstruktur, www.products.endress.com/cls16
• Technische Information TI00227C/07/DE
Condumax W CLS19
• Preisgünstiger, konduktiver Leitfähigkeitssensor für Rein- und Reinstwasseranwendungen
• Bestellung nach Produktstruktur, www.products.endress.com/cls19
• Technische Information TI00110C/07/DE
Condumax W CLS21
• Konduktiver Leitfähigkeitssensor für Anwendungen mit mittleren Leitfähigkeiten (einschl. Ex);
• Bestellung nach Produktstruktur, www.products.endress.com/cls21
• Technische Information TI00085C/07/DE
Indumax P CLS50
• Induktiver Leitfähigkeitssensor für Standard-, Ex- und Hochtemperaturanwendungen
• Bestellung nach Produktstruktur, www.products.endress.com/cls50
• Technische Information TI00182C/07/DE
Indumax H CLS52
• Induktiver Leitfähigkeitssensor mit kurzer Ansprechzeit für den Lebensmittelbereich
• Bestellung nach Produktstruktur, www.products.endress.com/cls52
• Technische Information TI00167C/07/DE
Indumax H CLS54
• Induktiver Leitfähigkeitssensor für Standard- und Ex-Anwendungen und in hygienischen Design für
Lebensmittel, Getränke, Pharma und Biotechnologie
• Bestellung nach Produktstruktur, www.products.endress.com/cls54
• Technische Information TI00400C/07/DE
Liquisys M CLM223 F
14 Endress+Hauser
Armaturen
Anschlusszubehör Messkabel CYK71